

Słupsk, dnia 18 marca 2024r.

### KOMUNIKAT 3/2024

do postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się  
o przyjęcie o służby  
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku

( Ogłoszenie z dnia 14 lutego 2024r. o naborze do służby przygotowawczej  
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej,  
znak sprawy: POK.1110.1.2024.KK)

#### **Wyniki IV etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydatów do służby w Komendzie Miejskiej PSP w Słupsku**

<b>Numer identyfikacyjny kandydata</b>	<b>Kwalifikacja</b>
2/2024	Zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego
6/2024	Zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego
16/2024	Zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego
18/2024	Zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego
19/2024	Zakwalifikowany do V etapu postępowania kwalifikacyjnego

Komisja powołana Decyzją Nr 28/2024 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku z dnia 14 lutego 2024r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej informuje, że został zakończony IV etap naboru kandydatów do służby, tj. sprawdzian z pływania.

Kandydaci zakwalifikowani do V etapu postępowania kwalifikacyjnego, tj. „Ocena złożonych dokumentów” w terminie do **dnia 29 marca 2024 roku, do godz.15.30** zobowiązani są do złożenia w sekretariacie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, (pokój Nr 203, II piętro), ul. Młyńska 2 niżej wymienionych dokumentów:

1. Kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile kandydat wcześniej pozostawał w stosunku pracy lub służby.
2. Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie i kwalifikacje.
3. Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile



kandydat jest członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej stanowiące załącznik Nr 4 w ogłoszeniu z dnia 14 lutego 2024r. o naborze do służby przygotowawczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, znak sprawy: POK.1110.1.2024.KK.

Na wszystkich składanych kopiach dokumentów ( na każdej stronie kopii dokumentu) należy umieścić następującą adnotację: „ Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data, własnoręczny podpis.

Przewodniczący Komisji:

ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO  
Państwowej Straży Pożarnej  
w  
  
mł. bryg. Grzegorz Falkowski